
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» ноября 2024 г.                                                                       № 656

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 11.12.2020 № 2307

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Курской области от 11.11.2008 
№ 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», 
постановлением Администрации города Курска от 23.08.2024 № 444            
«О комитете развития и инвестиционного планирования Администрации 
города Курска» и в целях уточнения плана противодействия коррупции                
в Администрации города Курска на 2021 - 2024 годы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                    
от 11.12.2020 № 2307 «Об утверждении плана противодействия коррупции 
в Администрации города Курска на 2021 - 2024 годы» (в ред. от 27.09.2021 
№ 578, от 12.09.2022 № 584, от 24.01.2024 № 30) следующие изменения:

в плане противодействия коррупции в Администрации города Курска 
на 2021 - 2024 годы:  

а) в пункте 1.2.1 в столбце 5 слова «правовой комитет Администрации 
города Курска» исключить;

б) в пункте 2.4 в столбце 5 слова «Комитет экономического развития 
Администрации города Курска» заменить словами «Комитет развития                   
и инвестиционного планирования Администрации города Курска»;

в) в пункте 3.3.3 столбец 5 изложить в следующей редакции:
«Управление муниципальной службы и профилактики 

коррупционных и иных правонарушений Администрации города Курска, 
отраслевые и территориальные органы Администрации города Курска»;

г) в пункте 3.4.1 в столбце 5 слова «отраслевые и территориальные 
органы Администрации города Курска» исключить.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 



2

и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                               
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                   
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                И. Куцак


